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4.000m  rasos  –Masculino –  Final - 14 de novembro de 2017 – Terça 

CATEGORIA M50 (50-54 ANOS) 

 

Nº ATLETA Nascimento CLUBE/ESTADO TEMPO PONTOS COL. 

16 VANOEL CARVALHO FREITAS 1963 SALVADOR 18:30.8 13 1º 

07 FRANCISCO DAS CHAGAS X. RODRIGUES 1965 TERESINA 18:30.9 8 2º  

01 
ANTONIO GONDIM LÓSSIO FILHO  1964 

RECIFE --- --- DNS 

11 CLAUDIUS MARCONI MENDES CIARLIUS 1963 FORTALEZA --- --- DNS 
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4.000m  rasos  –Masculino –  Final - 14 de novembro de 2017 – Terça 
 

CATEGORIA M55 (55-59 ANOS) 

 

 

Nº ATLETA Nascimento CLUBE/ESTADO TEMPO PONTOS COL. 

26 ARMANDO JOSE RODRIGUES  1961 BELEM 18:19.6 13 1º  

21 
ACELINO RODRIGUES SANTOS FILHO 1962 

SALVADOR 19:58.9 8 2º  

22  WILSON LOPES GOÇALVES FILHO  1962 SÃO LUIS 20:07.2 6 3º  

03 JOAO CARMO FARIAS DA SILVA 1961 RECIFE 23:07.2 5 4º  

02 EULER ARAUJO DE SOUZA RECIFE 1962 RECIFE --- --- DNS 
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4.000m  rasos  –Masculino –  Final - 14 de novembro de 2017 – Terça 
 

CATEGORIA  M60 (60-64 ANOS) 

 

 

Nº ATLETA Nascimento CLUBE/ESTADO TEMPO PONTOS COL. 

25 JOSE DA SILVEIRA  1953 NATAL 19:19.2 13 1º  

08 FRANCISCO PEDRO PRIMO 1953 TERESINA 21:05.3 8 2º  

28 
CELSO JACO FACCIO  1954 

MACEIO 22:47.8 6 3º  

23 JOSE WANERLEY MATOS 1957 SÃO LUIS 22:47.9 5 4º  

14 JOSE EASTON MATOS NETO 1956 SALVADOR 24:45.5 4 5º  

13 DORIVALDO AMORIM TINEL 1954 SALVADOR 26:38.1 3 6º  

06  UBIRATAN MEDEIROS CHITA   1956 RECIFE 30:16.6 2 7º  

20 IVAN GONÇALVES BRAGA 1954 SALVADOR --- --- DNS 

04 JOSEMAR VALERIO DE MOURA 1957 RECIFE --- --- DNS 
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4.000m  rasos  –Masculino –  Final - 14 de novembro de 2017 – Terça 
 

CATEGORIA  M65 (65-69 ANOS) 

 

 

Nº ATLETA Nascimento CLUBE/ESTADO TEMPO PONTOS COL. 

15 
ROBERTO PEREIRA VIANA 1952 

SALVADOR 30:18.2 13 1º  
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4.000m  rasos  –Masculino –  Final - 14 de novembro de 2017 – Terça 
 

CATEGORIA  M70 (70-74 ANOS) 

 

 

Nº ATLETA Nascimento CLUBE/ESTADO TEMPO PONTOS COL. 

17  VIVALDO REIS PINTO DE ALMEIDA   1944 SALVADOR 27:46.4 13 1º  

24 
FRANCISCO CANINDE DE ARAUJO 1946 

NATAL 29:03.9 8 2º  
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RESULTADO GERAL MASCULINO 

 

4.000m  rasos  –Masculino –  Final - 14 de novembro de 2017 – Terça 
 

Nº ATLETA Nascimento CLUBE/ESTADO TEMPO COL. 

26 ARMANDO JOSE RODRIGUES  1961 BELEM 18:19.6 1º  

16 VANOEL CARVALHO FREITAS 1963 SALVADOR 18:30.8 2º 

07 FRANCISCO DAS CHAGAS X. RODRIGUES 1965 TERESINA 18:30.9 3º  

25 JOSE DA SILVEIRA  1953 NATAL 19:19.2 4º  

21 
ACELINO RODRIGUES SANTOS FILHO 1962 

SALVADOR 19:58.9 5º  

22  WILSON LOPES GOÇALVES FILHO  1962 SÃO LUIS 20:07.2 6º  

08 FRANCISCO PEDRO PRIMO 1953 TERESINA 21:05.3 7º  

28 
CELSO JACO FACCIO  1954 

MACEIO 22:47.8 8º  

23 JOSE WANERLEY MATOS 1957 SÃO LUIS 22:47.9 9º  

03 JOAO CARMO FARIAS DA SILVA 1961 RECIFE 23:07.2 10º  

14 JOSE EASTON MATOS NETO 1956 SALVADOR 24:45.5 11º  

13 DORIVALDO AMORIM TINEL 1954 SALVADOR 26:38.1 12º  

17  VIVALDO REIS PINTO DE ALMEIDA   1944 SALVADOR 27:46.4 13º  

24 
FRANCISCO CANINDE DE ARAUJO 1946 

NATAL 29:03.9 14º  

06  UBIRATAN MEDEIROS CHITA   1956 RECIFE 30:16.6 15º  

15 
ROBERTO PEREIRA VIANA 1952 

SALVADOR 30:18.2 16º  
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